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BASHKIA ROSKOVEC
» KESHILLI BASHKTA K
NEFS prog

Roskovec, 12

VENDIM

MR %4 patE 20 b 2025

“PER MIRATIMIN E DOKUMENTIT T PARE TE PBA 2026-2028"
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Pika 1.3 dhe nen; 4] t€ ligjit Nr. 139/2015 » Pér Vetéqverisjen V6936 P
ndryshuar | ng f€nin 36 t& Jigjit Ny 68/2017 “Pér financat © veteqéverisjes vendore” , ligjit Nr.9 08~ o
26'06'2008 “ Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ng RSH” tg ndryshuar; ligjin Nr.10296 dat€ - o=
Pgr Mmenaxhimjp, financiar dhe kontrollin» ndryshuar, Udhézimin Nr.23 date 30.07.2018, “per db"é;’:
Standarte t& Pergatitjes ga Programit buxhetoy afatmesem t& njgsjve 1 vetéqeverisjes vendore”, s, =
Ministrise S€ Financaye Nr.8 date 28 0 2025 “pgr pergatitjen e Programit buxhetor afatmesérr®
2028> i dhe Materjaleve ¢ sjella nga Drejtoria Ekonomike; K&shil); 1 Bashkisg
- VENDOSI ;
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» Sipas tabelave bashkélidhur si¢ dhe jan& ngarkuar n&&
Pérfundimtare t€ PBA

|

imet e NJ VQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

1met e NJVQv sipas Klasifikimit Funksional (Niveli LILIIIICC
1met sipas programit dhe Klasifikimit Ekonomik

d. Raportj PBA4. Shpenz
€. Raportj PBAs: Shpenz
. Raport PBAg. Dek]
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ta e Politikés sg programit



Raporti PBA9: Informacion mbi NJVQV / PROGRAMIN
Shtojca 2. Struktura e Dokumentit t& PBA Vendor 2026-2028

. Ngarkohen ekzekutivi i bashkisg PEr zbatimin e kétij vendimi pér vazhdimin e punés s€ métejshme t&

pregatitjes s& PBA 2026-2028 sipas kétij dokumenti .

- Ky vendim hyn né fuqi 10 dits pas shpalljes.
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